MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

TESTE SELETIVO Nº 003/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 14

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Edital do Teste Seletivo de Estagiários
n° 003/2021, CONVOCA os seguintes candidatos aprovados no Teste Seletivo de Estagiário nº 003/2021:

ÁREA: ENSINO TÉCNICO (PROFISSIONALIANTE) – FORMAÇÃO DE DOCENTES

NOME CLASSIFICAÇÃO
JULIA GABRIELA ROSSI 1°
MARIANA BLOOT RIBEIRO 2º
GEOVANA HECKE 3º
JAQUELINE PICCINI 4º
SANDRIELE DA COSTA FEITOSA 5º
ISABELLY JAIANY FRACARO 6º
MARIA ISABEL SOARES DA SILVA 7º
FABIANI KAROLINI DA SILVEIRA 8º
MIGUEL FERNANDO FERREIRA 9º
EMANOELY LONGEN CARNEIRO 10º
MARIA EDUARDA GOMES 11º
EVELYN CRISTINA BICO 12º
GABRIEL TEODORO HOFFMANN 13º

ÁREA: ENSINO MÉDIO – PARA ATUAR NO DISTRITO DE NOVO SARANDI
NOME CLASSIFICAÇÃO
LIVIA GIACOMINI 2º

ÁREA: ENSINO MÉDIO – PARA ATUAR NO DISTRITO DE VILA NOVA
NOME CLASSIFICAÇÃO
TALITA CRISTINA QUIRINO CARDOSO 1º

Os ora convocados deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do Município de

Toledo, no período de 15 a 21 de fevereiro de 2022, munidos da seguinte documentação:
a) Comprovante da escolaridade exigida para a função (Declaração de matrícula atualizada);
b) Documentos pessoais (RG, CPF, Comprovante de Residência), originais e cópias;
c) Cópia da carteira de vacinação atualizada ou comprovante de vacinação contra Covid-19;
d) Estudantes que se declararem deficientes deverão apresentar no ato da contratação juntamente

aos documentos solicitados, laudo médico (original ou cópia autenticada), emitido nos últimos 12(doze) meses.
O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto importará na respectiva perda da

vaga e serão considerados como desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado

do Paraná, em 15 de fevereiro de 2022.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS